03089 MEHAFWHRELE | FENBLHEKICF

7= miiEA

FmER
YEREATEEIHBIENEMNERS ., AENNEKREEFEB
AFVE, NREEZELFERERASRKNE , hERNME#E ,
Ak ACRHDAE,

M
EIIAE
SHNBUERMAEETRS,

THNAE A1 -

IR ER 1.4305.
HEMHLE(CAE 1.4034.
HEMHRELTELAE 1.4305.

TEHMHE A4 -
B ERMAAETN 1.4404.

MBMBERERLIEF,

A

MWHIRRAS
BAERHALELE,
PELN B, HENE L,

THNRA A1
SEBRAER,
HEMELBCATELE , =6,
REMHERLECHITELE , 7,

TEHMRAE A4
TBRAER,
HEMHLTENCAERLE,
HEMELTELE =6,

RAL7021 2 &5 RAL3020 B BERFELIEF,

BR:
FrERBI M BRI T 52 R F o
NFMEEEERBRSHNER , BIER A4 THENEI2EH

BEER .
HRREH,

HERET

AR R BIFE, THIRIER
BE: Tk M8, wH EIRG
CH: ik L BifE, THYRIRT
DE!: HIR P8, o ERe

© norelem www.norelem.com



03089 MEIK FHNYTHE | HEPERHLILT

® © ©
D2 D2
| !
[ T
N |
i = ol
I S03
i w .
v Swz2 e
Sz
D3%E || D55
D1 | .ﬂ.|

03089-1903 A | Wl - E{LahE | B RAL7021 3| M6x0,75 |14 31,5/12|5(10/3,5| 8 - 0,8 4,5 10

03089-1004 INECE - WE{LALE | BIRE RAL7021 4| M8x1 |18 38,5|15/6 (13| 4 | 10 - 1 6 12

03089-1105 INECL - WE{LALEE | B RAL7021 5| M10x1 |21 43,5[17|7 |15/ 5 | 13 - 1,3 5 12

03089-1206 A | Wl - B A3 | BIKE RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 (17| 6 | 14 - 1,8 6 14

03089-1308 A | ME - W{LALE | BN RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 |26(10/23] 8 | 19 - 2,3 15 35

03089-1410 A | Wl - W{LahE | BIRE RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 |28(12|25/10| 22 - 2,8 15 34

03089-1412 A | M - TELALEE | BIRE RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 |28|14|25/12| 22 - 2,8 15 39

03089-1516 INECL - WELALEE | BN RAL 7021 16| M24x2 [40 96 |32(18|28/ 16| 27 - 3,2 20 46

03089-190384 | A | Wl - E{LALIE | 46 RAL3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12/5(10{3,5| 8 - 0,8 4,5 10

03089-100484 | A | Wl - WE{LALE | 4B RAL3020 4| M8x1 |18 38,5|15/6(13] 4 | 10 - 1 6 12

03089-110584 | A | Wl - W{LAhE | LB RAL3020 5| M10x1 |21 43,5[17|7 |15/ 5 | 13 - 1,3 5 12

03089-120684 | A | @l - WELALE | 4B RAL3020 6| M12x1,5 |25 51,7|20|8 |17| 6 | 14 - 1,8 6 14

03089-130884 | A | Wl - WE{LALE | 416 RAL3020 8| M16x1,5 |33 68 |26(10/23] 8 | 19 - 2,3 15 35

03089-141084 | A | Wl - W{LahE | 46 RAL3020 10| M20x1,5 |33 74 |28(12|25/10| 22 - 2,8 15 34

03089-141284 | A | Wl - WE{LALEE | 416 RAL3020 12| M20x1,5 |33 78 |28|14|25[12| 22 - 2,8 15 39

03089-151684 | A | Wl - WE{LAhE | 416 RAL3020 16| M24x2 [40 96 |32(18|28/ 16| 27 - 3,2 20 46

03089-01903 A| T 14034 |BE{LALE | BE RAL7021 3| M6x0,75 |14 31,512/ 5(10/3,5| 8 - 0,8 4,5 10
Gk

03089-01004 A| & 14034 ELAE | B RAL7021 4| M8x1 |18 38,5(15/6(13| 4 | 10 - 1 6 12
Gk

03089-01105 A| ® 14034 |@E{Lh3E| BHERAL7021 5| M10x1 |21 43,5[17|7 (15| 5 | 13 - 1,3 5 12
Gk

03089-01206 A| ® 14034 |@E{Lh3E| BIE RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7(|20/ 8 (17| 6 | 14 - 1,8 6 14
Gk

03089-01308 A| T 14034 |@E{La3E | BE RAL7021 8| M16x1,5 [33 68 [26]10[23| 8 | 19 - 2,3 15 35
Gk

03089-01410 A| T 14034 |@E{Lh3E | B RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 |28[12[25/10| 22 - 2,8 15 34
BN

03089-01412 A| T 14034 |@E{LAE | BB RAL7021 12| M20x1,5 |33 78 |28[14]25/12| 22 - 2,8 15 39
BN

03089-01516 A| & 14034 |E{LALE| BIE RAL7021 16) M24x2 |40 96 [32]18[28| 16| 27 - 3,2 20 46
BN

03089-0190384 | A | & 1.4034 |®E{LALE| 4 RAL3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12/5(10/3,5| 8 - 0,8 4,5 10
FHW

03089-0100484 | A | & 1.4034 |FE{LALE| 46 RAL3020 4| M8x1 |18 38,5(15/6(13| 4 | 10 - 1 6 12
Gk

03089-0110584 | A | & 1.4034 |fE{LALE| 46 RAL3020 5| M10x1 |21 43,5(17|7 (15| 5 | 13 - 1,3 5 12
Gk

03089-0120684 | A | &~ 1.4034 |@E{L4bE| 4 RAL3020 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 (17| 6 | 14 - 1,8 6 14
Gk

03089-0130884 | A | & 1.4034 |®@E{L4bE | 4 RAL3020 8| M16x1,5 |33 68 [26(10/23) 8 | 19 - 2,3 15 35
Gk

© norelem www.norelem.com



03089 WMH XA FWHRHE , TENBELLTF

© norelem www.norelem.com

03089-0141084 | A | & 1.4034 |BE{LALE| 46 RAL3020 10| M20x1,5 |33 74 |28(12[25{10| 22 2,8 15 34
Gkl

03089-0141284 | A | & 1.4034 |BE{LALE| 46 RAL3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14[25[{12| 22 2,8 15 39
Gk

03089-0151684 | A | & 1.4034 |BE{LALE| 46 RAL3020 16| M24x2 |40 96 [32|18(28| 16| 27 3,2 20 46
BN

03089-11903 A| & 14305| K& I RAL 7021 3| M6x0,75 |14 31,5|12|5/10/3,5| 8 0,8 4,5 10
BN {LhbE

03089-11004 A| & 14305| K& =i RAL7021 4| M8x1 |18 38,5|15/6 (13| 4 | 10 1 6 12
G {LabiE

03089-11105 A| & 14305| XRE 2t RAL7021 5| M10x1 |21 43,5(17|7 |15/ 5 | 13 1,3 5 12
BN i2is=

03089-11206 A| & 14305| KRE BIKE RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 (17| 6 | 14 1,8 6 14
Gk {LabiE

03089-11308 A| & 14305| KRE EJK& RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 |26/10[23| 8 | 19 2,3 15 35
Gk {LabsE

03089-11410 A| T 14305| KRE 2 Jnf RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 |28[12(25/10| 22 2,8 15 34
Gkl {LabzE

03089-11412 A| ® 14305| KRE L RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 |28[14/25/ 12| 22 2,8 15 39
Gk fLabz2

03089-11516 A| ® 14305| K& Rt RAL 7021 16| M24x2 [40 96 |32(18|28/ 16| 27 3,2 20 46
Gk {LhbE

03089-1190384 | A | & 1.4305| K& 1% RAL 3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12|5(10/3,5| 8 0,8 4,5 10
ki) {LhbE

03089-1100484 | A | &~ 1.4305| K& B RAL3020 4| M8x1 |18 38,5(15/6(13| 4 | 10 1 6 12
BN {LhbE

03089-1110584 | A | &~ 1.4305| K& I RAL3020 5| M10x1 |21 43,5[17|7 (15| 5 | 13 1,3 5 12
BN {LabIE

03089-1120684 | A | &~ 1.4305| R I RAL 3020 6| M12x1,5 [25 51,7(|20/8 (17| 6 | 14 1,8 6 14
BN 2 is=

03089-1130884 | A | & 1.4305| K& 41 RAL3020 8| M16x1,5 |33 68 |26(1023| 8 | 19 2,3 15 35
BN {LabiE

03089-1141084 | A | & 1.4305| K& 41 RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28[12|25/ 10| 22 2,8 15 34
Gk {LabzE

03089-1141284 | A | & 1.4305| K& 1 RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14]/25/12| 22 2,8 15 39
Gk fLabzE

03089-1151684 | A | & 1.4305| K& 1 RAL 3020 16| M24x2 [40 96 [32]18[28| 16| 27 3,2 20 46
Gk LAk

03089-61903 Al T 14404 | HR ®=Jufs RAL 7021 3| M6x0,75 |14 31,5|12|5/10/3,5| 8 0,8 3 6,5
Gk

03089-61004 A| T 14404 | HR It RAL7021 4| M8x1 |18 38,5|15/6 (13| 4 | 10 1 7 15,5
ki)

03089-61105 Al T 14404 | HR R RAL7021 5| M10x1 |21 43,5/17|7 |15/ 5 | 13 1,3 4 12,5
ki)

03089-61206 A| & 14404 | HR B RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 17| 6 | 14 1,8 7 14,5
BN

03089-61308 Al & 14404 BR ®2Iie RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 |26(10/23| 8 | 19 2,3 15 35
W

03089-61410 A| T 14404 | 4R BJKE RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 |28|12|25/10| 22 2,8 15 30
Gk

03089-61412 Al T 14404 | HBR Bk RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 |28|1425[ 12| 22 2,8 15 39
Gk

03089-61516 Al T 14404 | HR Enf RAL 7021 16| M24x2 [40 96 |32(18|28/ 16| 27 3.2 20 40
Gk

03089-6190384 | A | & 1.4404 | #HE 1% RAL 3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12/5(10|3,5| 8 0,8 3 6,5
Gk

03089-6100484 | A | 7 1.4404| 48 I RAL3020 4| M8x1 |18 38,5(15/6(13| 4 | 10 1 7 15,5
Gk

03089-6110584 | A | 7 1.4404 | 4R I RAL3020 5| M10x1 |21 43,5[17|7[15| 5 | 13 1,3 4 12,5
ki)

03089-6120684 | A | 7 1.4404| 48 I RAL3020 6| M12x1,5 [25 51,7(|20/8 (17| 6 | 14 1,8 7 14,5
BN

03089-6130884 | A | T 1.4404 | 48 418 RAL 3020 8| M16x1,5 [33 68 [26]10/23| 8 | 19 2,3 15 35
BN

03089-6141084 | A | & 1.4404 | #HR 41t RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28[12(25/10| 22 2,8 15 30
HW

03089-6141284 | A | & 1.4404 | #HER 41t RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14|25/12| 22 2,8 15 39
B




03089 MEIK FHNYTHE | HEPERHLILT

03089-6151684 | A | & 1.4404 | 4E4ER 41 RAL 3020 16| M24x2 [40 96 [32]18[28| 16| 27 - 3.2 20 40
Gkl
03089-71903 A| T 14404 | =8 Rt RAL 7021 3| M6x0,75 |14 31,5|12|5/10/3,5| 8 - 0,8 3 6,5
Gk
03089-71004 A| T 14404 | =8B =t RAL7021 4| M8x1 |18 38,5|15/6 (13| 4 | 10 - 1 7 15,5
BN
03089-71105 A| T 14404 | =8 I RAL7021 5| M10x1 |21 43,5|17|7 |15/ 5 | 13 - 1,3 4 12,5
BN
03089-71206 Al T 14404 | =8 2 RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 17| 6 | 14 - 1,8 7 14,5
G
03089-71308 Al T 14404 =B 2t RAL 7021 8| M16x1,5 |33 68 |26|10/23| 8 | 19 - 2,3 15 35
B
03089-71410 Al T 14404 | =& Bk RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 |28|12|25/10| 22 - 2,8 15 30
Gk
03089-71412 Al T 14404 | =& BJKE RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 |28|14]25/12| 22 - 2,8 15 39
Gk
03089-71516 Al T 14404 | =& Lt RAL 7021 16| M24x2 [40 96 |32(18|28/ 16| 27 - 3.2 20 40
Gkl
03089-7190384 | A | & 1.4404| =& 1% RAL 3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12|5(10|3,5| 8 - 0,8 3 6,5
Gk
03089-7100484 | A | & 1.4404| =& I RAL3020 4| M8x1 |18 38,5(15/6(13| 4 | 10 - 1 7 15,5
Gk
03089-7110584 | A | & 1.4404| =& B RAL3020 5| M10x1 |21 43,5[17|7[15| 5 | 13 - 1,3 4 12,5
ki)
03089-7120684 | A | 7 1.4404| =& 41 RAL3020 6| M12x1,5 [25 51,7(|20/8 (17| 6 | 14 - 1,8 7 14,5
BN
03089-7130884 | A | 7~ 1.4404| =& 418 RAL 3020 8| M16x1,5 [33 68 [26]10/23| 8 | 19 - 2,3 15 35
ki)
03089-7141084 | A | & 1.4404| =€ 41t RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28[12(25/10| 22 - 2,8 15 30
B
03089-7141284 | A | T 1.4404| =6 416 RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14|25/ 12| 22 - 2,8 15 39
Gk
03089-7151684 | A | & 1.4404| =& 415 RAL3020 16/ M24x2 (40 96 |32(18|28| 16| 27 - 3.2 20 40
Gk
03089-2903 B | %l - E{LahE | B RAL7021 3| M6x0,75 |14 31,5/12|5(10/3,5| 8 10 0,8 4,5 10
03089-2004 B | W - W LALEE | BIRE RAL7021 4| M8x1 |18 38,5/15/6|13/ 4 | 10 13 1 6 12
03089-2105 B | Wl - W{LAhE | BIRE RAL7021 5| M10x1 |21 435[17|7|15/ 5| 13 17 1,3 5 12
03089-2206 B | #%l - AL | BIKE RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 (17| 6 | 14 19 1,8 6 14
03089-2308 B | Wl - W{LALE | BIRE RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 [26(10123] 8 | 19 24 2,3 15 35
03089-2410 B | %l - B{LahE | IR RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 [28[12)25/10| 22 30 2,8 15 34
03089-2412 B | W - WE{LALE | BIRE RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 |28[14|25[{12| 22 30 2,8 15 39
03089-2516 B | Wl - W{LALE | BIRE RAL7021 16| M24x2 |40 96 [32(18|28|16| 27 36 3,2 20 46
03089-290384 | B | @l - A3 | 4 RAL3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12/5(10{3,5| 8 10 0,8 4,5 10
03089-200484 | B | @l - LA | 4B RAL3020 4| M8x1 |18 38,5(15/6(|13/ 4 | 10 13 1 6 12
03089-210584 | B | Ml - W{LAhE | LB RAL3020 5| M10x1 |21 435[17|7|15)/ 5 | 13 17 1,3 5 12
03089-220684 | B | @l - WELALE | 4B RAL3020 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 |17| 6 | 14 19 1,8 6 14
03089-230884 | B | Wl - W{LAhE | 46 RAL3020 8| M16x1,5 |33 68 [26(10123] 8 | 19 24 2,3 15 35
03089-241084 | B | Wl - WILALIE | 4 RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28(12[25/10| 22 30 2,8 15 34
03089-241284 | B | Wl - WE{LALEE | 416 RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14|25[{12| 22 30 2,8 15 39
03089-251684 | B | Wl - W{LAhE | 46 RAL3020 16| M24x2 |40 96 [32(18|28/16| 27 36 3.2 20 46
03089-02903 B| & 14034 |fE{Lab¥E| Bk RAL7021 3| M6x0,75 |14 31,5(12/5(10|3,5| 8 10 0,8 4,5 10
B
03089-02004 B| & 14034 {3 | B RAL7021 4| M8x1 |18 38,5(15/6(13] 4 | 10 13 1 6 12
Gk
03089-02105 B| & 14034 |@{tAE| BRERAL7021 5| M10x1 |21 435/17|7 |15/ 5| 13 17 1,3 5 12
Gk
03089-02206 B| & 14034 |@{LAE| BRE RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 |17| 6 | 14 19 1,8 6 14
Gkl
03089-02308 B| & 14034 |®E{LAE| BRE RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 [26(10123] 8 | 19 24 2,3 15 35
Gk
03089-02410 B| & 1.4034 |®E{LAE| BRE RAL7021 10| M20x1,5 |33 74 |28[12)25/10| 22 30 2,8 15 34
Gk
03089-02412 B| & 14034 |®B{LAE| BRE RAL7021 12| M20x1,5 |33 78 |28[14|25(12| 22 30 2,8 15 39
BN
03089-02516 B| & 14034 |®E{LALE| BIRE RAL7021 16| M24x2 |40 96 [32(18|28/16| 27 36 3,2 20 46
BN

© norelem www.norelem.com



03089 WMH XA FWHRHE , TENBELLTF

© norelem www.norelem.com

03089-0290384 R 1.4034 |BE{LAE| 4 RAL3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12|5(10/3,5| 8 10 0,8 4,5 10
Gkl

03089-0200484 R 14034 |BE{LAE| 4 RAL3020 4| M8x1 |18 38,5(15/6(13| 4 | 10 13 1 6 12
Gk

03089-0210584 R 14034 |RE{LALE| 4 RAL3020 5| M10x1 |21 43,5[17|7(15/ 5| 13 17 1,3 5 12
BN

03089-0220684 R 14034 |RE{LALEE| 4 RAL3020 6| M12x1,5 |25 51,7(20/8 (17| 6 | 14 19 1,8 6 14
BN

03089-0230884 A  1.4034 |FE{LALEE| 4 RAL3020 8| M16x1,5 |33 68 [26/10[23| 8 | 19 24 2,3 15 35
G

03089-0241084 A 1.4034 |FE{LALEE| 4 RAL3020 10| M20x1,5 |33 74 |28|12]25/10| 22 30 2,8 15 34
B

03089-0241284 T 14034 |E{LALE | 46 RAL3020 12) M20x1,5 |33 78 |28[14|25/12| 22 30 2,8 15 39
Gk

03089-0251684 A 14034 |E{LALE | & RAL3020 16) M24x2 |40 96 |32(18|28/ 16| 27 36 3.2 20 46
Gk

03089-12903 R  1.4305| KE ZJnfs RAL 7021 3| M6x0,75 |14 31,5|12|5/10/3,5| 8 10 0,8 4,5 10
Gkl {LabzE

03089-12004 R  1.4305| KRE ®Jufs RAL7021 4| M8x1 |18 38,5(15/6|13/ 4| 10 13 1 6 12
Gk fLabz2

03089-12105 R 1.4305| KRE Bt RAL7021 5| M10x1 |21 435[17|7 |15/ 5| 13 17 1,3 5 12
Gk {LhbE

03089-12206 R  1.4305| KRE R RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7(20[/8 |17| 6 | 14 19 1,8 6 14
ki) {LhbE

03089-12308 R  1.4305| RE I RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 [26(10123] 8 | 19 24 2,3 15 35
BN {LhbE

03089-12410 A  1.4305| RE I RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 [28[12)25(10| 22 30 2,8 15 34
BN {LabIE

03089-12412 A  1.4305| RE BIe RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 [28[14|25[12| 22 30 2,8 15 39
BN 2 is=

03089-12516 T 1.4305| KE BIKE RAL7021 16| M24x2 |40 96 |32(18/28/16| 27 36 3.2 20 46
BN {LabiE

03089-1290384 R 1.4305| KE 41 RAL 3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12/510/3,5| 8 10 0,8 4,5 10
Gk {LabzE

03089-1200484 R  1.4305| KE I RAL3020 4| M8x1 (18 38,5|15/6(13] 4 | 10 13 1 6 12
Gk fLabzE

03089-1210584 R  1.4305| KRE B RAL3020 5| M10x1 [21 435(17|7(15/ 5| 13 17 1,3 5 12
Gk LAk

03089-1220684 R 1.4305| KRE I RAL3020 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8(17| 6 | 14 19 1,8 6 14
Gk {LhbE

03089-1230884 R 1.4305| KRE 41 RAL 3020 8| M16x1,5 [33 68 |26/10[23| 8 | 19 24 2,3 15 35
ki) {LhbE

03089-1241084 R  1.4305| RE 41 RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28[12(25/10| 22 30 2,8 15 34
ki) {LhbE

03089-1241284 A  1.4305| RE 41t RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14]25/12| 22 30 2,8 15 39
BN {LhbE

03089-1251684 A  1.4305| RE I RAL 3020 16| M24x2 [40 96 |32/18/28/16| 27 36 3,2 20 46
Gl 2 is=

03089-62903 T 14404 | HR BIKE RAL7021 3| M6x0,75 |14 31,5|12/5(10/3,5| 8 10 0,8 3 6,5
Gk

03089-62004 T 14404 | HE Bk RAL7021 4| M8x1 |18 38,5/15/6(13] 4 | 10 13 1 7 15,5
Gk

03089-62105 14404 | HE IRt RAL7021 5| M10x1 |21 435[17|7|15/ 5| 13 17 1,3 4 12,5
Gk

03089-62206 14404 | HE ®=Jnfs RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7(20/8 |17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
Gk

03089-62308 14404 | HE ®Jrfs RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 [26(10123| 8 | 19 24 2,3 15 35
Gk

03089-62410 14404 | HE R RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 [28[12)25/10| 22 30 2,8 15 30
ki)

03089-62412 14404 | HE B RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 [28[14|25[12| 22 30 2,8 15 39
BN

03089-62516 R 14404 | HE B RAL7021 16| M24x2 |40 96 [32(18|28/16| 27 36 3,2 20 40
BN

03089-6290384 T 14404 BR 1% RAL 3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12|5(10/3,5| 8 10 0,8 3 6,5
HW

03089-6200484 T 14404 H#R I8 RAL3020 4| M8x1 |18 38,5|15/6(13] 4 | 10 13 1 7 15,5
B




03089 WMH XA FWHRHE , TENBELLTF

03089-6210584 | B | &~ 1.4404 | 4&E4R 1 RAL3020 5| M10x1 |21 43,5(17|7|15/ 5| 13 17 | 1,3 4 12,5
&M

03089-6220684 | B | &~ 1.4404 | B4R T RAL3020 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 (17| 6 | 14 19 | 1,8 7 14,5
HN

03089-6230884 | B | = 1.4404 | B4R T RAL3020 8| M16x1,5 [33 68 [26/10[23] 8 | 19 24 | 2.3 15 35
&N

03089-6241084 | B | &~ 1.4404 | B4R 1 RAL 3020 10| M20x1,5 [33 74 |28[12[25]/10| 22 30 | 2,8 15 30
HW

03089-6241284 | B | & 1.4404 | B4 1 RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14]25[12| 22 30 | 2,8 15 39
FHW

03089-6251684 | B | &~ 1.4404 | B4R 418 RAL 3020 16/ M24x2 |40 96 |32|18|28/16| 27 36 | 3,2 20 40
FHW

03089-72903 B| & 1.4404| =& Zit RAL7021 3| M6x0,75 |14 31,5|12|5|10/3,5| 8 10 | 0,8 3 6,5
&M

03089-72004 B| & 14404 =& Zuts RAL7021 4| M8x1 |18 385|15/613| 4 | 10 13 1 7 15,5
&M

03089-72105 B| & 14404 =& it RAL7021 5| M10x1 |21 43,5[17|7|15| 5| 13 17 | 1,3 4 12,5
&M

03089-72206 B| & 1.4404| =& Zufs RAL7021 6] M12x1,5 |25 51,7|20/8 17| 6 | 14 19 | 1,8 7 14,5
ZHW

03089-72308 B| & 1.4404| =& Zufs RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 [26(10/23] 8 | 19 24 | 2,3 15 35
BN

03089-72410 B| & 1.4404| =& Zufs RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 |28]12]25/10| 22 30 | 2.8 15 30
N

03089-72412 B| &~ 14404 =& Zufs RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 |28[14|25/12| 22 30 | 2,8 15 39
HW

03089-72516 B| ™ 14404 =& Tt RAL7021 16| M24x2 |40 96 |32[18|28/16| 27 36 | 3,2 20 40
FHW

03089-7290384 | B | &~ 1.4404| =6 41 RAL3020 3| M6x0,75 [14 31,5(12[5|10/3,5/ 8 10 | 0,8 3 6,5
FHW

03089-7200484 | B | &~ 1.4404| =6 41 RAL3020 4| M8x1 |18 38,5|15/6|13| 4 | 10 13 1 7 15,5
HW

03089-7210584 | B | &~ 1.4404| =& 18 RAL3020 5| M10x1 |21 43,5(17|7]15/ 5| 13 17 | 1,3 4 12,5
&M

03089-7220684 | B | &~ 1.4404| =& 18 RAL3020 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8(17/ 6 | 14 19 | 1,8 7 14,5
&M

03089-7230884 | B | &~ 1.4404| =& 1 RAL3020 8| M16x1,5 [33 68 |26/10123) 8 | 19 24 | 2,3 15 35
&M

03089-7241084 | B | &~ 1.4404| =8 T RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28[12|25/10| 22 30 | 2,8 15 30
BHH

03089-7241284 | B | &~ 1.4404| =8 T RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14|25[/12| 22 30 | 2,8 15 39
HM

03089-7251684 | B | &~ 1.4404| =6 1 RAL 3020 16] M24x2 [40 96 |32[18[28/16| 27 36 | 3,2 20 40
HW

03089-3903 C | ™l - B | Bt RAL7021 3| M6x0,75 [14 31,5(12/5[10[3,5] 8 - 0,8 45 10

03089-3004 C | JHl - ELaE | B RAL7021 4| M8x1 |18 385(15/6(13| 4 | 10 - 1 6 12

03089-3105 C | Wl - E{tAE | BRE RAL7021 5| M10x1 |21 43,5(17/7 (15| 5 | 13 - 1,3 5 12

03089-3206 [BELE - B E | B RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 17| 6 | 14 - 1,8 6 14

03089-3308 C | MHl - @A E | B RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 [26[10/23| 8 | 19 - 23 15 35

03089-3410 C | ™l - B | B RAL 7021 10] M20x1,5 [33 74 [28[12[25/ 10| 22 - 2,8 15 34

03089-3412 C | ™l - B E | B RAL 7021 12| M20x1,5 [33 78 [28[14[25/ 12| 22 - 2,8 15 39

03089-3516 C | Ml - @iLabEE | B RAL7021 16| M24x2 |40 96 |32[18|28/16| 27 - 3,2 20 46

03089-390384 | C | &l - B E| T® RAL3020 3| M6x0,75 [14 31,5(12/5[10(3,5] 8 - 0,8 45 10

03089-300484 | C | 4Nl - WA | @ RAL3020 4| M8x1 |18 385|15/6 (13| 4 | 10 - 1 6 12

03089-310584 | C | 4l - WLRLE| @ RAL3020 5| M10x1 |21 43517715 5| 13 - 1,3 5 12

03089-320684 | C | &%l - B E| T8 RAL3020 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 17| 6 | 14 - 1,8 6 14

03089-330884 | C | W4l - W{LALIE| 46 RAL3020 8| M16x1,5 |33 68 |26/10[23| 8 | 19 - 23 15 35

03089-341084 | C | &%l - E{LLE| 2 RAL3020 10/ M20x1,5 [33 74 [28[12[25/ 10| 22 - 2,8 15 34

03089-341284 | C | 4Nl - FLALE | 42 RAL3020 12| M20x1,5 [33 78 [28[14[25/ 12| 22 - 2,8 15 39

03089-351684 | C | 4l - WLALE| € RAL3020 16| M24x2 [40 96 |32[18[28/16| 27 - 3,2 20 46

03089-03903 | C | & 1.4034 |f@{Lab¥E| ZExe RAL7021 3| M6x0,75 [14 31,5(12/5[10(3,5] 8 - 0,8 45 10
FHN

03089-03004 | C | & 1.4034 |fE{Lib¥E | Exf RAL7021 4| M8x1 |18 38,5(15/6(13] 4 | 10 - 1 6 12
HMN

03089-03105 | C | & 1.4034 |fFE{Lib¥E | Exe RAL7021 5| M10x1 |21 435[17[7[15/ 5] 13 - 1,3 5 12
HW

© norelem www.norelem.com




03089 MEIK FHNYTHE | HEPERHLILT

03089-03206 C| & 14034 @t | BE RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7(|20/ 8 (17| 6 | 14 - 1,8 6 14
Gkl

03089-03308 C| ® 14034 W@t | BE RAL7021 8| M16x1,5 [33 68 [26]10[23| 8 | 19 - 2,3 15 35
Gk

03089-03410 C| & 14034 |w@E{Lh3E| B RAL7021 10| M20x1,5 |33 74 |28[12(25/10| 22 - 2,8 15 34
BN

03089-03412 C| & 14034 |@E{Lh3E| BB RAL7021 12| M20x1,5 |33 78 |28[14]25/12| 22 - 2,8 15 39
BN

03089-03516 C| & 14034 |WE{La3E| BE RAL7021 16) M24x2 |40 96 [32]18[28| 16| 27 - 3,2 20 46
G

03089-0390384 | C | & 1.4034 |®E{LAL¥E| 46 RAL3020 3| M6x0,75 |14 31,5/12/5(10|3,5| 8 - 0,8 4,5 10
B

03089-0300484 | C | & 1.4034 |®@E{Lab¥| 418 RAL3020 4| M8x1 |18 38,5|15/6 (13| 4 | 10 - 1 6 12
Gk

03089-0310584 | C | &~ 1.4034 |®@E{Lab¥| 4I& RAL3020 5| M10x1 |21 43,5(17|7 |15/ 5 | 13 - 1,3 5 12
Gk

03089-0320684 | C | &~ 1.4034 |@E{L4bE| 4 RAL3020 6| M12x1,5 |25 51,7|20{8 (17| 6 | 14 - 1,8 6 14
Gkl

03089-0330884 | C | &~ 1.4034 |#E{L4bE | 4 RAL3020 8| M16x1,5 |33 68 [26(10/23) 8 | 19 - 2,3 15 35
Gk

03089-0341084 | C | & 1.4034 |®E{LALE| 46 RAL3020 10| M20x1,5 |33 74 |28[12[25/10| 22 - 2,8 15 34
Gk

03089-0341284 | C | & 1.4034 |®E{LALE| 46 RAL3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14[25(12| 22 - 2,8 15 39
ki)

03089-0351684 | C | & 1.4034 |BE{LALE| 4 RAL3020 16| M24x2 |40 96 [32|18(28| 16| 27 - 3,2 20 46
BN

03089-13903 C|® 14305| K& B RAL 7021 3| M6x0,75 |14 31,5|12|5/10/3,5| 8 - 0,8 4,5 10
BN {LabIE

03089-13004 C| & 14305| K& 2Iie RAL7021 4| M8x1 |18 38,5|15/6 (13| 4 | 10 - 1 6 12
BN 2 is=

03089-13105 C|® 14305| KRE BB RAL7021 5| M10x1 |21 43,517/ 7|15/ 5 | 13 - 1,3 5 12
BN {LabiE

03089-13206 C|® 14305| KRE Bk RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 (17| 6 | 14 - 1,8 6 14
Gk {LabzE

03089-13308 C|® 14305| KRE ZJufs RAL 7021 8| M16x1,5 |33 68 |26(10/23| 8 | 19 - 2,3 15 35
Gk fLabzE

03089-13410 C|® 14305| K& 2 Juf RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 |28[12(25/10| 22 - 2,8 15 34
Gk LAk

03089-13412 C|® 14305| X®E L RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 |28[14/25/ 12| 22 - 2,8 15 39
Gk {LhbE

03089-13516 C|® 14305| XWE&E Rt RAL 7021 16| M24x2 [40 96 |32(18|28/ 16| 27 - 3,2 20 46
ki) {LhbE

03089-1390384 | C | &~ 1.4305| K& 1% RAL 3020 3| M6x0,75 |14 31,5[12|5(10/3,5| 8 - 0,8 4,5 10
ki) {LhbE

03089-1300484 | C | &~ 1.4305| K& I8 RAL3020 4| M8x1 [18 38,5(15/6(13| 4 | 10 - 1 6 12
BN {LhbE

03089-1310584 | C | & 1.4305| K& I8 RAL3020 5| M10x1 |21 43,5[17|7(15| 5 | 13 - 1,3 5 12
Gl 2 is=

03089-1320684 | C | & 1.4305| K& 41 RAL3020 6| M12x1,5 |25 51,7|20(8 |17| 6 | 14 - 1,8 6 14
BN {LabiE

03089-1330884 | C | & 1.4305| K& 415 RAL3020 8| M16x1,5 |33 68 |26(1023| 8 | 19 - 2,3 15 35
Gk {LabiE

03089-1341084 | C | & 1.4305| K& 41 RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28[12/25/10| 22 - 2,8 15 34
Gk {LabzE

03089-1341284 | C | &~ 1.4305| X#&E 1 RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14]25/12| 22 - 2,8 15 39
Gk {LabzE

03089-1351684 | C | &~ 1.4305| K& 1 RAL 3020 16| M24x2 [40 96 [32]18[28| 16| 27 - 3,2 20 46
Gk {LhbE

03089-63903 C| & 14404 | HR Rt RAL 7021 3| M6x0,75 |14 31,5|12|5/10/3,5| 8 - 0,8 3 6,5
ki)

03089-63004 C| ® 14404 HR R RAL7021 4| M8x1 |18 38,5|15/6 (13| 4 | 10 - 1 7 15,5
BN

03089-63105 C| & 14404 | HR 2 RAL7021 5| M10x1 |21 43,5/17|7 |15/ 5 | 13 - 1,3 4 12,5
BN

03089-63206 C| & 14404 HBR B RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 17| 6 | 14 - 1,8 7 14,5
HW

03089-63308 C| & 14404 H#R 2t RAL 7021 8| M16x1,5 |33 68 |26|10/23| 8 | 19 - 2,3 15 35
B

© norelem www.norelem.com




03089 WMH XA FWHRHE , TENBELLTF

03089-63410 C| & 14404 | HR 2L RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 |28[12(25/10| 22 - 2,8 15 30
Gkl
03089-63412 C| ® 14404 HR R RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 |28[14/25/ 12| 22 - 2,8 15 39
Gk
03089-63516 C| & 14404 HR Rt RAL 7021 16| M24x2 [40 96 |32(18|28/16| 27 - 3,2 20 40
BN
03089-6390384 | C | & 1.4404| 48 1% RAL 3020 3| M6x0,75 |14 31,5[12/5(10/3,5| 8 - 0,8 3 6,5
BN
03089-6300484 | C | &~ 1.4404| 48 I8 RAL3020 4| M8x1 |18 38,5(15/6(13| 4 | 10 - 1 7 15,5
G
03089-6310584 | C | & 1.4404 | #HR I RAL3020 5| M10x1 |21 43,5(17| 7|15/ 5 | 13 - 1,3 4 12,5
B
03089-6320684 | C | & 1.4404| %4H%¥ 41 RAL3020 6| M12x1,5 |25 51,7|20(8 |17| 6 | 14 - 1,8 7 14,5
Gk
03089-6330884 | C | &~ 1.4404| %8 415 RAL3020 8| M16x1,5 |33 68 |26(1023| 8 | 19 - 2,3 15 35
Gk
03089-6341084 | C | & 1.4404| %HH8 41 RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28[12/25/10| 22 - 2,8 15 30
Gkl
03089-6341284 | C | & 1.4404| 4HH8 1 RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14]25/12| 22 - 2,8 15 39
Gk
03089-6351684 | C | 7~ 1.4404 | K& 1 RAL 3020 16| M24x2 [40 96 [32]18[28| 16| 27 - 3,2 20 40
Gk
03089-73903 C|F® 14404| =8B It RAL 7021 3| M6x0,75 |14 31,5|12|5/10/3,5| 8 - 0,8 3 6,5
ki)
03089-73004 C|F® 14404| =8 I RAL7021 4| M8x1 |18 38,5|15/6 (13| 4 | 10 - 1 7 15,5
BN
03089-73105 C|F® 14404| =8 B RAL7021 5| M10x1 |21 43,5/17|7 |15/ 5 | 13 - 1,3 4 12,5
ki)
03089-73206 C| & 14404 =8 R2Iie RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 17| 6 | 14 - 1,8 7 14,5
B
03089-73308 C|® 14404 | =& BJKE RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 |26/10/23| 8 | 19 - 2,3 15 35
Gk
03089-73410 C|® 14404 =Rt Bk RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 |28(12]25/10| 22 - 2,8 15 30
Gk
03089-73412 C|F® 14404 =8 L RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 |28[14/25/ 12| 22 - 2,8 15 39
Gk
03089-73516 C|F® 14404| =€ ZEJufs RAL 7021 16| M24x2 [40 96 |32(18|28/ 16| 27 - 3,2 20 40
Gk
03089-7390384 | C | & 1.4404| =& 1% RAL 3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12/5(10|3,5| 8 - 0,8 3 6,5
Gk
03089-7300484 | C | & 1.4404| =& I RAL3020 4| M8x1 |18 38,5(15/6(13| 4 | 10 - 1 7 15,5
ki)
03089-7310584 | C | & 1.4404| =€ g RAL3020 5| M10x1 |21 43,5[17|7(15| 5 | 13 - 1,3 4 12,5
ki)
03089-7320684 | C | 7 1.4404| =& 41 RAL3020 6| M12x1,5 [25 51,7(|20/8 (17| 6 | 14 - 1,8 7 14,5
BN
03089-7330884 | C | &~ 1.4404| =& I RAL 3020 8| M16x1,5 [33 68 [26]10/23| 8 | 19 - 2,3 15 35
B
03089-7341084 | C | & 1.4404| = 416 RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28/12/25/ 10| 22 - 2,8 15 30
Gk
03089-7341284 | C | & 1.4404| =6 416 RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14|25/ 12| 22 - 2,8 15 39
Gk
03089-7351684 | C | &~ 1.4404| =& 1 RAL 3020 16| M24x2 [40 96 [32]18[28| 16| 27 - 3.2 20 40
Gk
03089-4903 D | Wl - E{LahE | B RAL7021 3| M6x0,75 |14 31,5/12|5(10/3,5| 8 10 0,8 4,5 10
03089-4004 D | 9% - EALaLEE | BIRE RAL7021 4| M8x1 |18 38,5/15/6|13/ 4 | 10 13 1 6 12
03089-4105 D | Wl - W{LAhE | BIRE RAL7021 5| M10x1 |21 435[17|7|15/ 5| 13 17 1,3 5 12
03089-4206 D | W&l - {43 | BIKE RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 (17| 6 | 14 19 1,8 6 14
03089-4308 D | Ml - W{LALE | BIRE RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 [26(10123] 8 | 19 24 2,3 15 35
03089-4410 D | Wl - W{LahE | BIRE RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 [28[12)25(10| 22 30 2,8 15 34
03089-4412 D | 9% - TEALALEE | BIRE RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 |28/14|25/12| 22 30 2,8 15 39
03089-4516 D | Ml - WALALE | BIRE RAL7021 16| M24x2 |40 96 |32[18|28|16| 27 36 3,2 20 46
03089-490384 | D | 4l - W{LahE | 4B RAL3020 3| M6x0,75 |14 31,5/12|5(10/3,5| 8 10 0,8 4,5 10
03089-400484 | D | #Wl - WE{LALE | 4B RAL3020 4| M8x1 |18 38,5(15/6(|13/ 4 | 10 13 1 6 12
03089-410584 | D | 4l - W{LAhE | 4B RAL3020 5| M10x1 |21 435(17|7 |15/ 5 | 13 17 1,3 5 12
03089-420684 | D | 4l - E{LALIE | 4 RAL3020 6| M12x1,5 |25 51,7|20/8 (17| 6 | 14 19 1,8 6 14
03089-430884 | D | Wl - LA | 46 RAL3020 8| M16x1,5 |33 68 [26(10123) 8 | 19 24 2,3 15 35

© norelem www.norelem.com




03089 WMH XA FWHRHE , TENBELLTF

03089-441084 | D | Wl - W{Lah¥E | 416 RAL3020 10| M20x1,5 |33 74 [28[12)25(10| 22 30 | 2,8 15 34
03089-441284 | D | Wl - (AL IE | 4 RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28|14]25/12| 22 30 | 28 15 39
03089-451684 | D | @l - LA | 416 RAL3020 16| M24x2 |40 96 [32(18|28/16| 27 36 | 3,2 20 46
03089-04903 D| & 14034 |#E{Lhb3E | BKE RAL7021 3| M6x0,75 |14 31,5(12/5(10/3,5| 8 10 | 08 4,5 10
Gk
03089-04004 D| & 14034 {4 | ZBKE RAL7021 4| M8x1 |18 38,5(15/6(13| 4 | 10 13 1 6 12
Gk
03089-04105 D| & 14034 |mE{LibE | BK& RAL7021 5| M10x1 |21 43,5(17|7(15/ 5| 13 17 1,3 5 12
Gk
03089-04206 D| & 14034 |E{L&E | BKE RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7(20/8 (17| 6 | 14 19 1,8 6 14
ki)
03089-04308 D| & 14034 |E{L&¥E | BKE RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 [26[10[23| 8 | 19 24 | 2,3 15 35
BN
03089-04410 D| & 14034 @t | BKE RAL7021 10| M20x1,5 |33 74 |28]12]25/10| 22 30 | 2,8 15 34
BN
03089-04412 D| & 14034 |fE{Lib¥E | BE RAL7021 12| M20x1,5 |33 78 |28|14]25/12| 22 30 | 2,8 15 39
FHW
03089-04516 D| & 14034 @43 | BB RAL7021 16| M24x2 |40 96 (32|18/28/16| 27 36 | 3,2 20 46
Gk
03089-0490384 | D | &~ 1.4034 |fE{LAb¥E| 46 RAL3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12/5(10|3,5| 8 10 | 08 4,5 10
Gk
03089-0400484 | D | & 1.4034 |BE{LAE| L@ RAL3020 4| M8x1 |18 38515613/ 4 | 10 13 1 6 12
Gk
03089-0410584 | D | & 1.4034 |BE{LAE| L& RAL3020 5| M10x1 |21 435[17|7|15/ 5 | 13 17 1,3 5 12
Gkl
03089-0420684 | D | & 1.4034 |®BE{LALE| 4&RAL3020 6| M12x1,5 |25 51,7(20/8 17| 6 | 14 19 1,8 6 14
Gk
03089-0430884 | D | & 1.4034 |®E{LALE| 4 RAL3020 8| M16x1,5 |33 68 [26(10123] 8 | 19 24 | 2.3 15 35
Gk
03089-0441084 | D | & 1.4034 |®E{LALE| 416 RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28[12)125{10| 22 30 | 2,8 15 34
BN
03089-0441284 | D | & 1.4034 |®E{LALE| 416 RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14|25{12| 22 30 | 2,8 15 39
BN
03089-0451684 | D | & 1.4034 |®E{LAL¥E| 416 RAL3020 16| M24x2 |40 96 [32(18|28/16| 27 36 | 3,2 20 46
G
03089-14903 D| & 14305| K& 2t RAL 7021 3| M6x0,75 |14 31,5/12|5|10/3,5| 8 10 | 08 4,5 10
BN LAz
03089-14004 D| & 1.4305| KE BB RAL7021 4| M8x1 |18 38,5|15/6(13] 4 | 10 13 1 6 12
Gk {LabsE
03089-14105 D| & 1.4305| K& IRt RAL7021 5| M10x1 |21 435[17|7|15/ 5| 13 17 1,3 5 12
Gk {LabzE
03089-14206 D| & 1.4305| K& ZJInfs RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7(20/8 |17| 6 | 14 19 1,8 6 14
Gkl fLabz
03089-14308 D| & 1.4305| K& ®Jrfs RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 [26(10123] 8 | 19 24 | 23 15 35
Gk {Lab 32
03089-14410 D| & 1.4305| K& Lt RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 [28[12)25(10| 22 30 | 28 15 34
Gk {LhbE
03089-14412 D| & 1.4305| R Rt RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 [28[14|25(12| 22 30 | 28 15 39
ki) {LhbE
03089-14516 D| & 1.4305| R It RAL 7021 16| M24x2 [40 96 (32(18|28/16| 27 36 | 3,2 20 46
BN {LhbE
03089-1490384 | D | &~ 1.4305| K& 1% RAL 3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12|5(10/3,5| 8 10 | 08 4,5 10
G {LabiE
03089-1400484 | D | &~ 1.4305| KR#& I RAL3020 4| M8x1 |18 385|15/6(13] 4 | 10 13 1 6 12
BN 2 is=
03089-1410584 | D | & 1.4305| k& S RAL 3020 5| M10x1 |21 43,5|17|7 |15/ 5| 13 17 1,3 5 12
Gk {LabiE
03089-1420684 | D | & 1.4305| k& 4IB RAL 3020 6| M12x1,5 |25 51,7|20{8 |17| 6 | 14 19 1,8 6 14
Gk {LabzE
03089-1430884 | D | & 1.4305| K& I RAL3020 8| M16x1,5 [33 68 |26(10[23| 8 | 19 24 | 23 15 35
Gk {LabzE
03089-1441084 | D | & 1.4305| K& I RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28/12(25/10| 22 30 | 28 15 34
Gk LAk
03089-1441284 | D | & 1.4305| K& 41 RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14]|25/12 22 30 | 28 15 39
Gk {LhbE
03089-1451684 | D | & 1.4305| K& I RAL 3020 16| M24x2 [40 96 (32/18/28/16| 27 36 | 3,2 20 46
ki) {LhbE

© norelem www.norelem.com




03089 MEIK FHNYTHE | HEPERHLILT

03089-64903 D| & 1.4404| 48 ®=Jrf RAL 7021 3| M6x0,75 |14 31,5|12|5/10{3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-64004 D %F: 1.4404 | B8 Bt RAL7021 4| M8x1 |18 38,5(15/6(|13]/ 4| 10 13 1 7 15,5
03089-64105 D :7[;2] 14404 | HR Bt RAL7021 5| M10x1 |21 435[17|7 |15/ 5| 13 17 1,3 4 12,5
03089-64206 D %g:ﬁﬂ 14404 | HR RBIif RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7(20[/8 |17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-64308 D fg:!ﬂij 14404 | R I RAL7021 8| M16x1,5 |33 68 [26(10123] 8 | 19 24 2,3 15 35
03089-64410 D fgﬁ 1.4404 | B8 2 RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 [28/12)25/10| 22 30 2,8 15 30
03089-64412 D %‘ﬁz 14404 | B8 BIKE RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 |28|14]25/12| 22 30 2,8 15 39
03089-64516 D %;:ﬁij 14404 | B8 BJKE RAL7021 16| M24x2 |40 96 |32(18/28/16| 27 36 3.2 20 40
03089-6490384 | D %;,;z 1.4404 | HR 1% RAL 3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12/5(10|3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-6400484 | D @;,ng] 1.4404 | HR I RAL3020 4| M8x1 (18 38,5|15/6(13] 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-6410584 | D ;F%i] 14404 | HR B RAL3020 5| M10x1 [21 435(17|7|15/ 5| 13 17 1,3 4 12,5
03089-6420684 | D :;Fﬂij 1.4404 | B8 I RAL3020 6| M12x1,5 |25 51,7|20{8(17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-6430884 | D %g:ﬁﬂ 1.4404 | B8 I RAL3020 8| M16x1,5 [33 68 |26/10[23| 8 | 19 24 2,3 15 35
03089-6441084 | D fg:!ﬂij 1.4404 | 8 41 RAL 3020 10| M20x1,5 |33 74 |28[12(25/10| 22 30 2,8 15 30
03089-6441284 | D fgﬁ 1.4404 | BB It RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14|25/12| 22 30 2,8 15 39
03089-6451684 | D gﬂ 1.4404 | 4R 416 RAL3020 16| M24x2 |40 96 |32(18|28/ 16| 27 36 3.2 20 40
03089-74903 D %‘ﬂ 14404 | =R BJKE RAL7021 3| M6x0,75 |14 31,5(12/5(10/3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-74004 D| & 14404 =6 ®Jnfs RAL7021 4| M8x1 |18 38,5(15/6|13/ 4| 10 13 1 7 15,5
03089-74105 D %fﬂ 14404 =& ®=Jrfs RAL7021 5| M10x1 |21 435[17|7|15/ 5| 13 17 1,3 4 12,5
03089-74206 D %ff:: 14404 | =& 2t RAL7021 6| M12x1,5 |25 51,7(20/8 |17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-74308 D :;Fﬂij 14404 | =& It RAL 7021 8| M16x1,5 |33 68 [26(10123] 8 | 19 24 2,3 15 35
03089-74410 D %g:ﬁﬂ 14404 | =& R RAL 7021 10| M20x1,5 |33 74 [28[12)25[10| 22 30 2,8 15 30
03089-74412 D f;:!ﬂij 14404 | =& RBIie RAL 7021 12| M20x1,5 |33 78 [28[14|25[12| 22 30 2,8 15 39
03089-74516 D fg:ﬁ 14404 | =& B RAL7021 16| M24x2 |40 96 [32(18|28/16| 27 36 3,2 20 40
03089-7490384 | D gﬂ 14404 | =R 416 RAL 3020 3| M6x0,75 |14 31,5(12/5/10/3,5| 8 10 0,8 3 6,5
03089-7400484 | D | & 1.4404| =6 S RAL 3020 4| M8x1 |18 38,5(15/6(13| 4 | 10 13 1 7 15,5
03089-7410584 | D é‘ﬂ 14404 | =& I RAL3020 5| M10x1 [21 435/17|7|15/ 5| 13 17 1,3 4 12,5
03089-7420684 | D %};ﬂ 14404 | =& I RAL3020 6| M12x1,5 [25 51,7|20/8(17| 6 | 14 19 1,8 7 14,5
03089-7430884 | D ?{Z 14404 | =& I RAL 3020 8| M16x1,5 [33 68 |26/10/23| 8 | 19 24 2,3 15 35
03089-7441084 | D Z;Fﬂij 14404 | =& 41 RAL 3020 10| M20x1,5 [33 74 |28[12(25/10| 22 30 2,8 15 30
03089-7441284 | D %g:ﬂij 14404 | =& 41 RAL 3020 12| M20x1,5 |33 78 |28[14]25/12| 22 30 2,8 15 39
03089-7451684 | D %g:ﬁij 14404 | =& 41 RAL 3020 16| M24x2 [40 96 |32/18/28/16| 27 36 3,2 20 40

© norelem www.norelem.com



03089 MEHAFWHRELE | FENBLHEKICF

© norelem www.norelem.com



